
令和５年１０月６日 
 
NHK杯福島県クラブ対抗ソフトテニス大会 
参加チーム代表者各位 
 

福島県ソフトテニス連盟 会長 川 島  登 
（公印省略） 

 
第４７回NHK杯福島県クラブ対抗ソフトテニス大会 
シニア４０の部・シニア６０の部の会場変更について 

 
 日頃より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記大会について、当初予定の会場である福島市庭球場が、人工芝損傷によるコート
状況不良のため、１８面中５面が使用不能となっております。そのため、１０月２２日（日）
に予定しておりました、シニア４０の部並びにシニア６０の部の会場を下記のとおり変更する
ことになりました。参加チームの皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解と
ご協力をお願いいたします。 
会場変更に伴い、参加できないチームがありましたら、至急、事務局又は理事長の小野間ま

でご連絡いただければ幸いです。その際は、参加料は返金いたします。 
また、参加料未納のチームがありましたら、至急参加料を振り込むようお願いいたします。 

記 
（変更前）  
１． 期日：令和５年１０月２２日（日） 
２． 会場：「インテックテニスガーデン」（福島市庭球場） 
３． 種別：（１）一般男子、（２）一般女子、（３）シニア４０の部、（４）シニア６０の部 
（変更後） 
 （１）一般男子、（２）一般女子 
１． 期日：令和５年１０月２２日（日）※変更なし 
２． 会場：「インテックテニスガーデン」（福島市庭球場）※変更なし 
（３）シニア４０の部、（４）シニア６０の部 

１． 期日：令和５年１０月２２日（日）※変更なし 
２． 会場：「本宮市白沢庭球場」※変更あり 

   本宮市白岩字堤崎 458-1 ℡0243-44-2350（白沢公民館） 
以上 

 
 

事務担当 福島県ソフトテニス連盟理事長 小野間幸一 
携帯電話：090-1493-6346 


